

Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales Secretaría Académica

Bogotá, 28 de julio de 2020 **SFMA-0540-20** 

**Docentes** 

## **COORDINADORES DE PREGRADO**

Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales Universidad Distrital Francisco José de Caldas Presente

Respetados Docentes de Pregrado:

El Consejo de Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales, en sesión del 30 de enero de 2020, Acta No. 003, **APROBÓ** la homogenización de los formatos de presentación y evaluación del Trabajo de Grado al tenor del artículo 42 del Acuerdo 038 del 28 de julio de 2015, emanado por el Consejo Académico de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas.

Los respectivos formatos quedan publicados en la página web de la Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales, en el siguiente enlace:

http://ambiental.udistrital.edu.co:8080/formatos-acuerdo-038-de-2015.

Cordialmente.

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN Secretaria Consejo de Facultad

Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales

Copia: Docente MARITZA TORRES CARRASCO-Coordinadora del Comité de Currículo de la Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales Consecutivo